
Campings

Commune : Semussac - Animaux acceptés : Animaux acceptés

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping 2B 9 chemin des
Bardonneries
Chez Mouchet

17120
Semussac

05 46 05 95 16
info@camping-2b.com

https://www.camping-2b.com/

Forfait : 17,00 €
Prix électricité / jour : de 4,50 € à 5,50 €

Prix enfant / jour : 3,50 €
Prix par personne supplémentaire : 4,50 €

Location mobilhome nuitée : 60,00 €
Location Mobilhome semaine : de 240,00 € à

300,00 €
Location Mobilhome week-end : 60,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
Forfait : 25,00 €

Prix électricité / jour : de 4,50 € à 5,50 €
Prix enfant / jour : 5,50 €
Prix animal / jour : 2,50 €

Prix par personne supplémentaire : 7,50 €
Location Mobilhome semaine : de 450,00 € à

750,00 €
Location tente équipée semaine : de 300,00 € à

570,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Forfait : 17,00 €
Prix électricité / jour : de 4,50 € à 5,50 €

Prix enfant / jour : 3,50 €
Prix par personne supplémentaire : 4,50 €

Location mobilhome nuitée : 60,00 €
Location Mobilhome semaine : de 240,00 € à

300,00 €
Location Mobilhome week-end : 60,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping La Valade 44 rue du Silo
La Valade

17120
Semussac

06 85 90 74 09
patricia.viguiaud@wanadoo.fr

http://www.la-valade.com

Prix électricité / jour : 4,50 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €

Prix caravane / jour : 2,80 €
Prix emplacement camping-car : 2,80 €

Prix tente / jour : 2,80 €
Emplacement : 3,50 €

Location Mobilhome semaine : de 280,00 € à
470,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €

Camping Bois de la Chasse 17 chemin de la Motte
Ronde

17120
Semussac

05 46 22 37 71
06 33 79 93 43

boisdelachasse@orange.fr
http://www.boisdelachasse.co

m

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : 3,90 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix emplacement camping-car : 13,50 €
Emplacement : de 17,50 € à 20,50 €

Location Mobilhome semaine : de 190,00 € à
530,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
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